Data inicio recebimento propostas: 09/12/2025 as 08:00hs

Data final recebimento propostas: 12/12/2025 as 12:00hs

Data sessão fase de lançes: 12/12/2025 das 12:00 as 18:00hs

Link: https://www.gov.br/compras/pt-br/

Valor estimado da contratação: R$ 30.876,00 (trinta mil oitocentos e setenta e seis reais)

Critério de Julgamento: Menor preço global

1. OBJETO DA CONTRATAÇÃO DIRETA

1.1. O objeto da presente dispensa é a Contratação de prestação do serviço de assessoria de
imprensa para divulgar as pautas do Conselho Regional de Contabilidade do Estado da Bahia – CRCBA na imprensa,